

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
nr 3/REG/2024

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy w Skierniewicach, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku od towarów i usług. pn.: „**Sukcesywna dostawa papieru, materiałów papirniczych, artykułów piśmienniczych, druków i innych materiałów biurowych**”, nr 3/REG/2024 udziela wyjaśnień do złożonych pytań dotyczących treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1: dot. poz. 20

Czy bloczki samoprzylepne kształtki mogą mieć więcej karteczek niż 230 np 400 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga co najmniej 220 karteczek w bloczku lub więcej.

Pytanie nr 2: dot. poz. 35

Czy blok techniczny mieć większą gramaturę niż 240g np 250 g

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga bloku technicznego o gramaturze co najmniej 220 g/m² lub większej.

Pytanie nr 3: dot. poz. 48

Dotyczy długopisu

Wymagana jest końcówka z metalu . Czy chodzi o czubek oprawy długopisu w którym umieszczony jest wkład , czy końcówka , kulka wkładu (która może być zrobiona z rodzaju metalu).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zwrot „metalowa końcówka” w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 48 oznacza ”czubek oprawy długopisu, w którym umieszczony jest wkład”.

Wyjaśnienia treści zapytania są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Treść wyjaśnień nie zmienia w istotny sposób przedmiotu zamówienia w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża termin składania ofert.